
                                                                                                                          

  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza 

Stara Bircza, 03.02.2025 r.
Zn.spr.: SA.270.11.2025

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

„Budowa ogrodzenia punktu widokowego w Woli Korzenieckiej.”

Zamówienie do przeprowadzenia bez stosowania przepisów Ustawy PZP w 

procedurze konkurencyjnej (przetarg otwarty ofertowy), zgodnie z Regulaminem 

zamówień publicznych Nadleśnictwa Bircza.

Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 tys. zł, o której mowa w 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP.

Z poważaniem,
Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
1. Zamawiający:

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Bircza, reprezentowane przez Zbigniewa Kopczaka - Nadleśniczego
Siedziba Nadleśnictwa:  Stara Bircza 99, 37-740 Bircza

2. Dane kontaktowe:
Numer telefonu:  16 652-22-80
Adres poczty elektronicznej (e-mail): bircza@krosno.lasy.gov.pl
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

2. POSTAWA PRAWNA

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zapytania 
ofertowego, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawą), 
o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie 
przekracza 130 000 zł netto, w procedurze konkurencyjnej (przetarg otwarty 
ofertowy), zgodnie z Regulaminem zamówień publicznych Nadleśnictwa Bircza.

2. Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia mają zastosowanie postanowienia niniejszego „Zapytania 
ofertowego” a w sprawach nieuregulowanych przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
a) odstąpienia od zapytania ofertowego lub jego unieważnienia bez podania 

przyczyny, lub przerwania postępowania na każdym etapie, 
b) przedłużenia terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą; 
c) zmiany lub uzupełnienia treści zapytania ofertowego przed upływem terminu 

składania ofert, informując o tym Wykonawców. 
4. Termin związania ofertą w niniejszym zapytaniu ofertowym wynosi 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWENIA

1. Celem zamówienia jest budowa ogrodzenia punktu widokowego w Woli 
Korzenieckiej leśnictwo Posada Rybotycka. Dotychczasowe ogrodzenie wykonane z 
żerdzi iglastych uległo naturalnemu zużyciu.
Punkt widokowy w Woli Korzenieckiej leśnictwo Posada Rybotycka, działka nr ew. 

239/2 obręb 0027 Wola Korzeniecka jednostka ewidencyjna 015 Bircza, wyposażony 
jest w wiatę turystyczną, platformę widokową, miejsca parkingowe, miejsce na ognisko 
i tablice edukacyjne. Punkt posiada tymczasowe ogrodzenie drewniane wykonane z 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
mailto:bircza@krosno.lasy.gov.p
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

żerdzi iglastych, które w wyniku wieloletniej eksploatacji uległo naturalnemu zużyciu i 
nadaje się tylko do rozbiórki. Ze względu na sąsiedztwo terenu punktu widokowego z 
gruntami prywatnymi z jednej strony oraz stromą skarpą z drugiej strony wymagane 
jest wykonanie nowego ogrodzenia. Ogrodzenie jest konieczne dla zapewnienia 
bezpiecznego korzystania - będzie zapobiegać wchodzeniu osób korzystających z 
punktu na teren prywatny oraz zabezpieczać ich przed upadkiem ze stromej skarpy.

Przed rozpoczęciem budowy nowego ogrodzenia należy rozebrać pozostałości 
istniejącego ogrodzenia.

Projektuje się wykonanie ogrodzenia z żerdzi iglastych korowanych i struganych,  
impregnowanych ciśnieniowo. Żerdzie montowane pomiędzy dwoma słupkami z żerdzi 
na poprzecznych podporach także z żerdzi przymocowanych do słupków po ich obu 
stronach. 

Słupki montowane na betonowych fundamentach z betonu C20/25 zagłębionych w 
gruncie na głębokość 90,0cm. Fundamenty wyniesione ponad grunt na wysokość 
15,0cm. Część ponad gruntem wykonać w szalunku okrągłym z rury PCV lub 
tekturowej (szalunkowej) o średnicy 35cm. W fundamentach należy zakotwić dwie 
marki z płaskownika 80x8mm o długości 70,0cm. W każdym płaskowniku wykonać 
dwa otwory  o średnicy 13mm. Płaskowniki połączyć ze sobą za pomocą dwu prętów 
ɸ12mm w pary w odległości od siebie 10,4cm tworzące jednolitą markę. Część marki 
wystająca ponad fundament należy zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez 
ocynkowanie. Głębokość zakotwienia 35,0cm. 

Słupki należy zamocować za pomocą dwu śrub M12x145mm każdy. Śruby 
wyposażyć w podkładki M12 poszerzane (średnica zewnętrzna 37mm) po obu 
stronach oraz nakrętki kołpakowe M12. Śruby, podkładki i nakrętki stalowe 
ocynkowane. 

Słupki ogrodzenia podwójne z żerdzi iglastych struganych (toczonych) 
impregnowanych ciśnieniowo o średnicy 12cm i długości 128,0cm i 138,0cm. 

Do słupków po obu stronach za pomocą wkrętów ciesielskich z łbem talerzowym 
8x180mm należy zamontować po trzy podpory z żerdzi iglastych struganych 
(toczonych) impregnowanych ciśnieniowo o średnicy 10cm i długości 35,0cm. 

Na słupkach należy zamontować daszek z deski długości 50,0cm i szerokości 20cm 
impregnowanej ciśnieniowo grubości 50mm w osi i 25mm przy krawędziach. Górna 
powierzchnia deski w kształcie łuku. Daszek zamontować ze spadkiem 25º podcinając 
pod takim kątem słupki, przy pomocy 2 wkrętów ciesielskich z łbem talerzowym 
6x160mm. 

Pomiędzy słupkami do zamontowanych podpór należy zamontować żerdzie iglaste 
strugane (toczonych) impregnowane ciśnieniowo o średnicy 12cm i długości 400,0cm 
przy pomocy wkrętów ciesielskich z łbem talerzowym 8x180mm.

Całość elementów drewnianych ogrodzenia należy zabezpieczyć podwójnie olejem 
do drewna w kolorze uzgodnionym z zamawiającym.

W celu uniemożliwienia wjeżdżania pojazdów z miejsc postojowych na teren zielony 
projektuje się przy krawędzi terenu utwardzonego wykonać barierę drewniana 
wysokości 60,0cm od poziomu terenu. 

Bariera tak jak ogrodzenie projektowana jest z żerdzi struganych (toczonych) 
impregnowanych ciśnieniowo o średnicy 12cm. 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Słupki bariery montowane na betonowych fundamentach z betonu C20/25 
zagłębionych w gruncie na głębokość 70,0cm. Fundamenty wyniesione ponad grunt na 
wysokość 15,0cm. Część ponad gruntem wykonać w szalunku okrągłym z rury PCV 
lub tekturowej (szalunkowej) o średnicy 25cm. W fundamentach należy zakotwić dwie 
marki z płaskownika 50x5mm o długości 21,0cm z dospawanym prętem żebrowanym 
ɸ12mm długości 50,0cm. W każdym płaskowniku wykonać dwa otwory  o średnicy 
9mm. Część marki wystająca ponad fundament należy zabezpieczyć antykorozyjnie 
poprzez ocynkowanie. 

Słupki z żerdzi impregnowanych ciśnieniowo ɸ12cm i długości 34,0cm należy 
zamocować za pomocą czterech wkrętów ciesielskich z łbem stożkowym  8x100mm.

Na słupkach należy zamontować bariery z żerdzi impregnowanych ciśnieniowo 
ɸ12cm i długości 40,0cm. Łączenie żerdzi na słupkach na zakład.

Całość elementów drewnianych ogrodzenia należy zabezpieczyć podwójnie olejem 
do drewna w kolorze uzgodnionym z zamawiającym.

Po zakończeniu prac teren uporządkować, a materiały z rozbiórki Wykonawca jest 
zobowiązany poddać utylizacji na własny koszt zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami. 

Szczegóły rozwiązań projektowych oraz trasę ogrodzenia i bariery przedstawiają 
rysunki wykonawcze nr 1, 2 i 3.

Wyliczenie Ilości robót zawiera Przedmiar robót. 
Prace prowadzić zgodnie ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, 

aktualną wiedzą techniczną, sztuką budowlaną, przepisami prawa, normami i 
wytycznymi prowadzenia robót budowlanych w Państwowym Gospodarstwie Leśnym
Lasy Państwowe z zachowaniem przepisów ochrony środowiska, BHP i P.Poż.   

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 3: Opis 
przedmiotu zamówienia.

3. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone zgodnie ze Wspólnym 
Słownikiem Zamówień (CPV):

                                                      45000000-7 - Roboty budowlane.

4. TERMIN WYKONANIA
1. Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej 

niż od dnia przekazania placu budowy Wykonawcy robót budowlanych.
2. Termin zakończenia: z dniem podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego 

robót z Wykonawcą robót budowlanych, tj. 70 dni od daty podpisania umowy.

5. WARUNKI UDZIAŁU W ZAMÓWIENIU

Brak wymagań.

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

6. OPISY KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 
WYBORZE OFERTY ORAZ SPOSÓB OCENY  I PORÓWNANIA OFERT.

1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny 
ofert:

Cena – waga 100 %,
2. Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów:

1) Ocena punktowa wg. kryterium „CENA” dokonana zostanie zgodnie z 
poniższym wzorem:

najniższa oferowana cena
C = ---------------------------------- x 100 pkt x 100%
     cena rozpatrywanej oferty 
Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu oferty (załącznik nr 1) – maksymalna ilość punktów - 100.

3. Za najkorzystniejszą ofertę zamówienia uznana zostanie oferta, która uzyska 
największą sumę punktów uzyskanych w ww. kryterium oceny ofert. Oferta może 
uzyskać maksymalnie 100 punktów.

4. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród 
tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej 
cenie, Zamawiający wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 
określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych.

7. SPOSÓB  OBLICZENIA CENY
1. Cena oferty (wartość wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu zamówienia) jest 

ceną kosztorysową i powinna zostać określona poprzez wypełnienie formularza 
ofertowego.

2. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN (z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku).

3. Stawkę podatku od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić w wysokości 
obowiązującej na dzień składania ofert. Zamawiający przyjmuje, że wysokość stawki 
VAT wynosi – 23%.

4. Cena oferty powinna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu 
zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego, powinna obejmować 
wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia, uwzględniać cały 
zakres przedmiotu zamówienia oraz ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności, które 
można było przewidzieć w terminie opracowywania oferty do czasu jej złożenia.

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

5. Wykonawca, składając ofertę, obowiązany jest poinformować Zamawiającego (w 
Ofercie  – załącznik nr 1), czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u 
zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i 
usług, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie 
będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.  
Brak wskazania w formularzu oferty (załącznik nr 1) informacji czy wybór oferty będzie 
prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług będzie uznawane jako informacja, że wybór 
oferty wykonawcy nie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

8. SPOSÓB  SPORZĄDZENIA OFERTY
1. Oferta winna być sporządzona w formie pisemnej wg wzoru „formularz oferty”, 

stanowiącego załącznik nr 1 oraz wypełniony kosztorys ofertowy zgodny w treści z 
wzorem - załącznikiem nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu.

2. Załączniki wg wzorów powinny zostać wypełnione przez Wykonawcę bez wyjątku i ściśle 
według postanowień zawartych w warunkach zamówienia bez dokonywania w nich 
zmian.

3. Oferta powinna także zawierać:
1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert (oryginał, kopia „za zgodność z oryginałem lub wydruk z CEIDG).

2) upoważnienie – pełnomocnictwo do podpisania oferty winno być dołączone do 
oferty, o ile nie wynika ono z innych dokumentów dołączonych do oferty lub z 
dokumentów, które Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych. Pełnomocnictwo składane jest w formie oryginału 
lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusz. a także 
pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie (konsorcjum), jeśli dotyczy.

4. Oferta winna być sporządzona w języku polskim.
5. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii 

dokumentu wyłącznie wtedy, gdy przedstawiona przez Wykonawcę kopia dokumentu 
jest nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości.

6. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
7. Oferta winna być złożona w terminie wyznaczonym.
8. Oferta winna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzania, oferowanego przedmiotu i 

warunków zamówienia, ze wszystkimi wymogami warunków zamówienia oraz z 
zasadami ustawy.

9. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty (np. dokonał wizji lokalnej w terenie).

10.Wszystkie załączniki do oferty stanowiące oświadczenia Wykonawcy winny być również 
podpisane przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, a także wszelkie miejsca, 
w których Wykonawca naniósł zmiany. 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 7 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

11.Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę pod 
warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian 
lub wycofaniu przed terminem składania ofert.

12.Wykonawca nie może wycofać oferty i wprowadzić zmian w ofercie po upływie terminu 
składania ofert.

13.Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia przez 
Wykonawcę więcej niż jednej oferty zostaną one wszystkie odrzucone.

9. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Ofertę należy składać w postaci elektronicznej na adres Platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza, w terminie do dnia 18.02.2025 r. do 
godz.  1000. O terminie wpływu oferty decyduje data i godzina wpływu.

2. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami w niniejszym postępowaniu 
odbywa się przy użyciu Platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza, Oferty oraz dokumenty wymienione w 
Rozdziale 8 pkt. 3 należy podpisać w formie elektronicznej (kwalifikowanym podpisem 
cyfrowym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym.

3. Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .xls .jpg (.jpeg) ze 
szczególnym wskazaniem na .pdf. W celu ewentualnej kompresji danych Zamawiający 
rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów: .zip, .7Z

4. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę – złożenie większej ilości ofert skutkuje 
odrzuceniem wszystkich złożonych ofert przez danego Wykonawcę.

5. Zamawiający otworzy oferty złożone w postaci elektronicznej, w dniu 18.02.2025 r. do 
godz.  1030.

6. O wynikach zamówienia Zamawiający powiadomi Wykonawców na podany adres 
poczty elektronicznej Wykonawcy.

10. INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY BYĆ DOPEŁNIONE 
PO WYBORZE OFERT W CELU ZAWARCIA UMOWY.

1. Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta 
została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących 
formalności:

1) przedstawienia umowy regulującej współpracę Wykonawców, którzy wspólnie 
ubiegają się o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy,

2. W dniu zawarcia umowy, w przypadku, gdy zamówienie realizują wykonawcy, którzy 
wspólnie ubiegali się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) jeden z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi zostać wyznaczony jako 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 8 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

wykonawca kierujący (lider), upoważniony do zaciągania zobowiązań, otrzymywania 
poleceń oraz instrukcji dla i w imieniu każdego, jak też dla wszystkich wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
W przypadku braku możliwości wykonywania obowiązków przez lidera Wykonawcy 
wskażą Zamawiającemu niezwłocznie osobę zastępującą lidera bez ograniczeń co do 
praw i obowiązków.

11. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Bircza reprezentowane 
przez Nadleśniczego Zbigniewa Kopczaka, email: bircza@krosno.lasy.gov.pl.

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora w celu realizacji 
niniejszej umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i f Ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych (RODO). Więcej informacji, na temat przetwarzania danych 
osobowych przez Administratora oraz opis przysługujących Pani/Panu praw z tego tytułu, 
są dostępne na stronie internetowej http://www.bircza.krosno.lasy.gov.pl lub na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Administratora.

12. ZWROT KOSZTÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
13. INNE POSTANOWIENIA

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:
1) zamknięcia przetargu bez wyboru jakiejkolwiek oferty,
2) wyjaśnienia treści ofert z Wykonawcami w przypadku gdy oferty niejednoznaczne, 

niejasne lub budzą wątpliwości,
3) żądania uzupełnienia ofert w przypadku stwierdzenia braków, które można uzupełnić,
4) poprawienia omyłek rachunkowych i pisarskich za zgodą Wykonawcy,
5) nieuwzględnienia ofert Wykonawców, którzy są powiązani osobowo lub kapitałowo z 

Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 
Zamawiającego.

14. ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA

1. Załącznik nr 1 –  Formularz oferty;
2. Załącznik nr 2 – Kosztorys ofertowy
3. Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia, przedmiar
4. Załącznik nr 3 – Wzór umowy
5. Załącznik nr 5 – Przedmiar robót

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2025-02-03T07:52:08+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




